
Informacija	gauta:	2024-07-16	11:03

Šulinio	siurblys	Wilo	Extract	FIRST	304	su	pasiurbimu	per	atvamzdį

Prekės	kodas:	T3WIL-6093858	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilinės	įranga	ir	termoreguliatoriai	>	Cirkuliaciniai	siurbliai

KAINA	:	447,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	561	
Plotis,	mm:	160	
Gylis,	mm:	174	
Prijungimo	diametras:	25	
Tipas:	
Maks.	darbo	slėgis,	bar:	10	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Visiškai	užliejamas	daugiapakopis	savaime	nusiorinantis	panardinamasis	siurblys	su	šoniniais	įtako	atvamzdžiais
plūdiniam	ėmimo	įtaisui	(SE).
Montuojamas	panardinus	virš	rezervuaro	/	cisternos	dugno.
Savaime	atauštantis,	terpės	skalaujamas	variklis	leidžia	ir	sausąjį	montavimą	ant	žemės	už	rezervuaro
/	cisternos	ribų!
Švaraus	vandens	pumpavimui	iš	rezervuarų,	cisternų	arba	šulinių,	kai	panardinimo	gylis	iki	5	m.	Visos	su	terpe
besiliečiančios	dalys	atsparios	korozijai.
Vienfazės	kintamosios	srovės	siurblys	su	sujungimo	kabeliu	ir	įžeminimo	kontaktiniu	kištuku.
Tiekimo	komplektacija
Siurblys	su	10	m	ilgio	sujungimo	kabeliu,	įskaitant	tinklo	kištuką
Montavimo	ir	naudojimo	instrukcija
Siurbiamoji	žarna	ir	plūdinis	jungiklis,	skirtas	plūdiniam	ėmimo	įtaisui,	turi	būti	užsakyti	kaip	priedai.


